τε χείρον ὁ ἀξιοθέσθῃ πτω-
 ρίας, ὁ δὲ Τιδὸν τῆ Θεῆ καταπατή-
 σαι; Ὁ νόμασον ὁ Παύλε δὲ π-
 μωρίαν εἶπον αὐτῷ· ἀλλ' ἐ λέ-
 γω αὐτῷ, φησι. Μείζον ὄντι ἡμῶν
 λεγόμενον τὸ ἐ καλῶς ἡμῶν ἐν
 Εὐαγγελίῳ ἀμάρτανόντων, μεί-
 ζον ἡμῶν ἀκούμενων, μείζον νοση-
 μένων. Διὰ τῆτο εἰσῆχθη ὡς παι-
 δῖον ὁ φορηθῆς, ἀκίβας καὶ φο-
 βηθεὶς λέγων· Ἡ πάθησός με κύ-
 ει, καὶ ἠπατήθην. Καθ' αὐτὸσον εἶ-
 παιδίον φοβηθῆκός ἀπειλῆς, ἵνα
 μὴ πάθῃ τὰ ὑπερ τὰς ἀπειλῆς
 τὰς καλῶς τὰς αἰώνιους, τὸ ἀσ-
 βεσον πόρ, ἡ τάχα π τῆτε μεί-
 ζον τὸ ἀποκείμενον τοῖς ὄρα δὲ
 ὄρθον λόγον ἐπὶ πλείον βεβαιώ-
 σον. Ὡν πάντων μωδαμῶς πειρα-
 δέησαν, ἀλλ' ἐν Χριστῷ ἰησοῦ τῆ-
 λειμένον δικωθεῖμεν ἀξίως
 ἡμῶν ἰορῆσθ' ἡ ἰπουρηθῶν, καὶ Πά-
 στα, τῆ ἐκεί ὅτι δὲ ἀναγωγῶ ἐν
 Χριστῷ ἰησοῦ· ὅ ὄντι ἡ δόξα καὶ
 τὸ κράτῃ εἰς τὸς αἰῶνας ἡμῶν
 αἰώνων. Ἀμήν.

tis grauiori supplicio dignus erit,
 qui Filium Dei conculcauerit?
 Nomina ὁ Paule supplicium: di-
 cebam ipsum; sed non dico ip-
 sum, inquit. Maius est dictis sup-
 plicium eorum qui in Euangelio
 peccant, maius est auditis, maius
 cogitatis. Idcirco introductus est
 tamquam puer Propheta, cum
 audiuit & exterritus est dicens:
*Decepisti me Domine, & deceptus
 sum.* Etiam tu quasi puer meti-
 culosus esto minarum, ne patia-
 ris illa quæ minas omnes exce-
 dunt supplicia æterna, ignem in-
 extinctum, vel si quid fortè hoc
 maius sit repositum iis qui con-
 tra rectam rationem vt pluri-
 mum vitam suam instituerunt.
 Quorum omnium nihil vni-
 quam experiamur, sed in Chri-
 sto Iesu perfecti iustificemur di-
 gnè festis cælestibus, & Pascha-
 te, quod illuc adducit in Christo
 Iesu; cui est honor & imperium
 in sæcula sæculorum, Amen.

HOMILIA XIX. in istud: ΟΜΙΛΙΑ 19'. εἰς τὸ·

Cap. 20, 7.
Verf. 12.
Deceperisti me Domine, & deceptus sum. vltique ad istud: Dominus probans iusta.

Ἡ πάτησάς με κύριε, & ἐπατήθησ. μέχρι τῆς. Κύριε δοκιμάζων δίκαια.

Quo- modo ira & similia de Deo intelli- genda

ΟΜνια quæ de Deo scripta sunt, quantumuis in speciem per se absona sint, oportet, vt arbitror, digna cogitare bono Deo. Quisenim non dicet absona esse ad Deum relata, habere ipsum iram, flagrare ipsum furore, pœnitentiam agere aliquando, item dormire ipsum: verumtamen vnumquodque horum ab eo qui nouerit obscuros audire sermones reperietur esse dignum Deo: ira siquidem ipsius haud suo fructu caret; sed sicut sermo eius crudit, ita & ira eius: omnes enim sermone non correctos ira corrigit. Et necesse est Deum dictâ irâ flagrare; prout nominato sermone vtitur: neque enim sermo eius istiusmodi est, qualis omnium sermo. Nullius enim sermo uiuus, nullius sermo Deus. Nullius namque Verbum in principio apud illum erat, cuius erat Verbum; & vt esset solum, ab aliquo erat principio. Similiter quoque & ira Dei, ira nullius, cuiuslibet ira. Et sicut